
 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO  

PODER EXECUTIVO• MUNICÍPIO DE • AV. ,MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO 7 DE SETEMBRO
S/N – CENTRO – CEP 776 -000 • FONE (63) 1300 • WWW.75 3535- MARIANOPOLIS.TO.GOV.BR

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE
INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

1 

ANO III • EDIÇÃO N° 133 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,  
SEXTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023. 

 
SUMÁRIO 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ............................ 1 

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 04/2023 DE 02 
DE FEVEREIRO DE 2023 ................................................... 1 

 
LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

 
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 
04/2023 DE 02 DE FEVEREIRO DE 2023 
 
A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO 
TOCANTINS-TO, no uso de suas atribuições legais e 
prevista na Lei Orgânica do Munícipio, de 
Marianópolis do Tocantins – TO, retifica o extrato do 
contrato nº 04/2023 de 02 de janeiro de 2023, 
publicada no Diário Oficial do Município edição nº 
130, do dia 03 de fevereiro de 2023. 
RETIFICAÇÃO: 
 
Onde lê: “R$ 1.000,00 (um mil reais) “ 
 
Leia-se: “R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)” 
 
Secretaria Municipal de Assistência Social do 
Município de Marianópolis do Tocantins, aos 23 de 
fevereiro de 2023. 
 

 
IDALINA MARIA DINIZ BARBOSA PIAGEM 

Sec. De Assistência Social 
 
 

Ano III, Lei Nº 
468/2021 de 26 de 
novembro de 2021. 

Marianópolis do Tocantins - TO, quinta-feira, 23 de fevereiro de 2023. 
  EDIÇÃO Nº 134 


		2023-02-23T19:47:59-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138




